2021年度一般公共预算“三公”经费决算执行  情况说明

[bookmark: _GoBack]2021年全区一般公共预算安排的“三公”经费决算支出124.02万元，比上年减少3.32万元，下降2.61%。其中：因公出国（境）费0万元，公务接待费33.42万元，增长139.57%；公务用车运行维护费90.61万元，下降20.1%；公务用车购置费没有发生额。
	单位名称
	是否机关本级
（是/否）
	2021年截至第4季度有关经费支出累计数

	
	
	一、“三公”经费

	
	
	“三公”经费合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	
	
	小计
	 其中：出国（境）培训费用
	小计
	1.公务用车购置费
	2.公务用车运行费
	小计
	1.国内接待费
	2.国（境）外接待费

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	其中：外事接待费
	

	卫滨区总合计
	
	124.02 
	0.00 
	0.00 
	90.61 
	0.00 
	90.61 
	33.42 
	33.42 
	0.00 
	0.00 

	卫滨区本级合计
	是
	110.57 
	0.00 
	0.00 
	77.16 
	0.00 
	77.16 
	33.42 
	33.42 
	0.00 
	0.00 



	上年同期有关经费支出累计数

	一、“三公”经费

	“三公”经费合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	小计
	 其中：出国（境）培训费用
	小计
	1.公务用车购置费
	2.公务用车运行费
	小计
	1.国内接待费
	2.国（境）外接待费

	
	
	
	
	
	
	
	
	其中：外事接待费
	

	127.34 
	0.00 
	0.00 
	113.40 
	0.00 
	113.40 
	13.95 
	13.95 
	0.00 
	0.00 

	119.19 
	0.00 
	0.00 
	105.24 
	0.00 
	105.24 
	13.95 
	13.95 
	0.00 
	0.00 
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